[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                          «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от «06»  марта  2018 года                                                                                   N    79
«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 08.09.2014 №  130  «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского поселения "Нижний Одес", уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 7(1), статьями 6, 7, 8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 N 95-РЗ "Об административной ответственности в Республике Коми", форм протоколов об административных правонарушениях, Порядка регистрации протоколов об административных правонарушениях».

В соответствии с ч. 4 ст. 1 Закона Республики Коми от 27.10.2017 № 72-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «Об административной ответственности в Республике Коми», Законом Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми», рассмотрев проект прокуратуры города Сосногорска, администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В названии постановления администрации городского поселения «Нижний Одес» от 08.09.2014 № 130 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского поселения "Нижний Одес", уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 2 статьи 7(1), статьями 6, 7, 8 Закона Республики Коми от 30.12.2003 N 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми», форм протоколов об административных правонарушениях, Порядка регистрации протоколов об административных правонарушениях» слова «, 7, 8» заменить словами «и 7».
2. В п. 1 постановления и названия приложения № 1 к постановлению администрации городского поселения «Нижний Одес» от 08.09.2014 № 130 слова «,7, 8» заменить словами «и 7».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель   администрации

городского поселения «Нижний Одес»                                           Ю.С. Аксенов